АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       27.05.2019г.                                                                             № 80
	          п.Кобра
                                Об аннулировании данных в ФИАС
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Кобринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации в п.Кобра Кобринского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы (ФИАС) ввиду фактического отсутствия на адресном плане объектов адресации, отсутствия информации в ЕГРН данных объектов:
1.1. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Набережная улица, д.3
Уникальный номер: f985f29e-219b-4090-86b1-97cd68b123e2
1.2. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Набережная улица, д.14
Уникальный номер: 8c7cdc8d-b491-4dff-9e07-35e286b2f489
1.3. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Набережная улица, д.15
Уникальный номер: 7675cdf4-8eb0-48e7-97f6-01ddee84afb1
1.4. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Полевая улица, д.9
Уникальный номер: 2c51ac72-eeb3-4613-8372-941a4169cec4
1.5. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Полевая улица, д.13
Уникальный номер: fe3824c4-0673-4d97-8b81-4e9fcdce6014
1.6. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Полевая улица, д.28
Уникальный номер: 80406eec-9234-4753-9c90-928a371d9f21
1.7. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.5
Уникальный номер: d1f64172-dfe9-4532-9cfe-a7756cf3c072
1.8. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.7
Уникальный номер: 09b79275-fff8-4575-af80-b24203d1389e
1.9. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.15
Уникальный номер: 3a2beb1f-7ba2-4143-9a42-cc33e1e0d89a
1.10. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.17
Уникальный номер: c83917e7-5359-4ceb-a652-3a9d559a2a97
1.11. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.25
Уникальный номер: 243adea1-802e-4637-a5e4-45b124ecfe60
1.12. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.27
Уникальный номер: 93425a7e-4d5c-4df3-ba50-3033a17c8fa7
1.13. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.29
Уникальный номер: 4a405a1f-d587-4692-a452-5cd77debe5ce
1.14. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.31
Уникальный номер: 80d176a3-2748-4f3b-bf9f-d19272e88674
1.15. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Школьная улица, д.32
Уникальный номер: f17ca5c4-1303-4a50-a4d5-b79bac2c7e6a
1.16. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Мира улица, д.5
Уникальный номер: 449ae326-9009-427b-b7e0-96a31eda294b
1.17. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Сплавная улица, д.1
Уникальный номер: 88215e18-5625-4a29-9c4e-d621068b2494
1.18. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Труда улица, д.4
Уникальный номер: 8054aad0-d12e-4901-80f1-8841409b8394
1.19. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Труда улица, д.9
Уникальный номер: 3a3d8b19-91aa-406e-89f3-9c0af5f4bf4d
1.20. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Труда улица, д.11
Уникальный номер: d6012841-67ad-48de-8ce9-ea583ecde17b
1.21. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Поселковая улица, д.1
Уникальный номер: bd8863b2-20d7-4c69-b274-e325e8b5223d
1.22. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Поселковая улица, д.17
Уникальный номер: f4072764-922c-4e32-997d-38df96c80347
1.23. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Новая улица, д.6
Уникальный номер: 70d7c9b2-36af-4262-98a0-d5c077230770
1.24. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Новая улица, д.9
Уникальный номер: e81a14ca-aed8-4dfd-9156-cd846d8aaf4f
1.25. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Северная улица, д.1
Уникальный номер: 1970054c-fa96-4377-8b1c-c52511a6a8f6
1.26. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Северная улица, д.6
Уникальный номер: da82bd2f-5c06-424a-9b98-2164b9466762
1.27. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Северная улица, д.14
Уникальный номер: 4b3f4dda-e4e0-46aa-82f7-813e22af1426
1.28. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Северная улица, д.21
Уникальный номер: d146c67f-ab4d-4f78-83b0-5f03b5a45c18
1.29. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок,Пионерская улица, д.1
Уникальный номер: 8ec78c5c-2845-4571-9a28-6319ca95fe2a
1.30. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Комсомольская улица, д.11
Уникальный номер: 2b7c8eef-f077-435c-b9e9-74345ccf5fd3
1.31. РФ, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Сельское поселение Кобринское, Кобра поселок, Комсомольская улица, д.16
[bookmark: _GoBack]Уникальный номер: 08f9dedf-e8ee-4101-bf0e-e7a8fa971d6a
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            Глава Кобринского
       сельского поселения:                                           В.С.Сабитов